Drejtoria e Gjimnazit “Remzi Ademaj” né Prizren
Nr.prot: 140 /2025 daté 03.03.2025

Bazuar né nenin 11 t& Udhézimit Administrativ — Aktivitetet jashtéshkollore nr. 02/2016 té dt. 12.01.2016, vendimin
nr. 133/2025 t& datés 26.02.2025 nga KDSH, drejtoria e gjimnazit “Remzi Ademaj” n& Prizren, shpall:

Ftesé pér oferté

Pér ekskursion té maturantéve té gjimnazit “Remzi Ademaj” né Prizren

Ftojmé ofertuesit e kualifikuar (Agjencité turistike organizatore t& udhétimit) qé t& paraqesin ofertat e tyre né zarf t€ mbyllur, pér
ekskursionin e maturantéve t& gjimnazit “Remzi Ademaj” nga Prizreni pér né Republikén e Shqipérisé mé datén 06.05.2025 deri
mé 10.05.2025.

Paragitésit né tender duhet t’i plotésojné kéto kushte:

- Certifikata e agjencionit transportues

- Té& ket# béré kontrollin teknik sipas procedurave ligjore,

- Fotokopjet e librezave t& autobuséve q& jané té regjistruar sipas procedurave ligjore,

- Certifikata e autobusit sipas licencés D

- T& ket& numér t& mjaftueshém té autobuséve pér nevojat e shkollés mbi 300 vende

- Autobusét té jené komforé dhe me klimé,

- Agjencioni duhet t& keté déshmi pér shéndetin fizik dhe mendor t& ngasésve t& autobusit

- Agjencioni duhet t& sigurojé& pérkujdesje mjekésore pér nxénésit dhe déshmi, certifikaté pune me diplomé t& mjekut q&
shogéron nxé&nésit.

- Déshmi pér rezervimin e hotelit pér datét 06.05.2025 deri mé& 10.05.2025.

- Agjencioni turistik duhet t& ket¢ dokumentacionin (licencén) e agjencionit t& akreditimeve t& ushqimeve né
vendgéndrimin e nxénésve.

- Certifikatat e shoferéve (CPC)

- Referencat rreth organizmit t& ekskursionit pércaktuar nga KDSH

- Certifikatén e biznesit me informata pé&r biznesin,

- Vértetim pér pagesén e tatimit né prong

- Té prezentohet ambienti (komoditeti) s& paku me foto i Hotelit nr.telefonit i pronarit dhe adresa t& pércaktuar nga KDSH.

- Hoteli t& posedojé mbi 300 shtretér. Té posedojé rrethojé dhe i siguruar nga personeli i sigurimit t& hotelit pér t&
garantuar siguri p&r nxénés pércaktuar nga KDSH.

- Hoteli t& posedojé sallén e ushqimit me hapsiré t& mjaftueshme mbi 300 vende pér ushqim né tri vaktet kriter i pércaktuar
nga KDSH.

- Hoteli t& posedojé sallé pér argétim sé paku pér 300 nxénés dhe t& mos shérbehen pije alkoolike pér nxénés pércaktuar
nga KDSH Sistemimi i nxénésve né dhoma t& jet8 jo mé shumé se katér nxénés pércaktuar nga KDSH.

- Gjaté vizitave népér monumente pagesa pér nxénés té sigurohet nga kompania pércaktuar nga KDSH

- Agjencioni duhet t& ofrojé listén e shoferéve dhe punétoréve qé do t& marrin pjesé né ekskursion pércaktuar nga KDSH

- Agjencioni t& ofrojé déshmi pér qarkullimin financiar nga banka pér tre vitet e fundit, pércaktuar nga KDSH

- Lartésia e pagesés 145 euro pércaktuar nga KDSH

Ofertuesit e interesuar aplikacionet dhe itinerarin e udhétimeve mund t'i marrin né administratén e shkollés dhe t&
kompletuara me dokumentacionin e kérkuar t& dorézohen né Drejtoring e Arsimit né Prizren.
Afati i paragitjes né tender &shté 7 dit& nga data 04.03.2025 deri mg& 10.03.2025. Hapja e ofertave b&het nga komisioni sipas UA
02/2016 me daté 10.03.2025 né ora 17:00 n& ambientet e DKA Prizren ku mund t& marrin pjesé edhe ofertuesit.
Pas hapjes se ofertave, komisioni do t& verifikojé dokumentacionin dhe kushtet e ofruara nga kompanitg, ku dhe do t&
béhet vlerésimi.
Fituesi i ofertés pér organizimin e ekskursionit do t& jet& kompania turistike e pérgjegjshme me ¢gmimin mé t& ulét t& ofertés.

Drejtoria e shkollés mban t& drejtén pér anulimin e ofertés.
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